
 

 

UCHWAŁA NR XIII/134/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Sulejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) oraz § 7 i § 8 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 
poszczególnych jednostkach, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/108/2019 Rady miejskiej w Sulejowie z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Sulejów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni po opublikowaniu. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

 

Bartosz Borkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 5558



Załącznik do uchwały Nr XIII/134/2019 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 25 września 2019 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli według jednostek 

L. p. Nazwa jednostki Plan dofinansowania 

1. Biuro Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 7 350 zł 

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sulejowie 12 500 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie 7 200 zł 

4. Szkoła Podstawowa w Łęcznie 5 600 zł 

5. Szkoła Podstawowa w Uszczynie 5 500 zł 

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Witowie – Kolonii 5 700 zł 

7. Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody we Włodzimierzowie 15 000 zł 

8. Samorządowe Przedszkole w Sulejowie 4 870 zł 

9. Samorządowe Przedszkole w Poniatowie 2 950 zł 

10. Samorządowe Przedszkole w Przygłowie 2 740 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5558


		2019-10-16T13:37:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




